
Mandaatbesluit gebiedsontzeggingen gemeente Bloemendaal 2023 

Besluit van de burgemeester van de gemeente Bloemendaal houdende regels omtrent het verlenen 

van mandaat voor het opleggen van gebiedsontzeggingen (Mandaatbesluit gebiedsontzeggingen ge- 

meente Bloemendaal 2023) 

  

De burgemeester van de gemeente Bloemendaal, 

  

Gelet op artikel 2:78 van de Algemene plaatselijke verordening Bloemendaal 2023 (APV) alsmede artikel 

10:3, 10:6 en 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb); 

  

Besluit: 

  
1. de bevoegdheid tot het opleggen van een 24-uurs gebiedsontzegging als bedoeld in artikel 2:78 

van de Algemene Plaatselijke Verordening van de Gemeente Bloemendaal te mandateren aan de 

Teamchef van het Basisteam Kennemerkust van de Politie Eenheid Noord-Holland, met de moge- 

lijkheid van ondermandaat aan de Hulpofficieren van Justitie, Operationeel coördinatoren, werk- 

zaam binnen de eenheid Noord-Holland. 

2. de Teamchef van het Basisteam Kennemerkust van de Politie Eenheid Noord-Holland is bevoegd 

tot het verlenen van een ondermandaat aan agenten van politie voor het opleggen van 24-uurs 

gebiedsontzeggingen onder de voorwaarde dat iedere gebiedsontzegging ter goedkeuring moet 

zijn voorgelegd aan een operationeel coördinator of dienstdoende hulpofficier van justitie, werk- 

zaam binnen de eenheid Noord-Holland. 

3. de bevoegdheden worden toegepast binnen de kaders van de Beleidsregel gebiedsontzeggingen 

Bloemendaal 2023. 

4. dit besluit kan worden aangehaald als “Mandaatbesluit gebiedsontzeggingen gemeente Bloemen- 

daal 2023”. 

Vastgesteld op 24 mei 2023, 

Burgemeester, 

Nr. 247160 

GEMEENTEBLAD 7 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bloemendaal 

Gemeenteblad 2023 nr. 247160 7 juni 2023 1 


